
АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по труду и занятости 

населения Курской области

П Р И К А З

от /У/ZTSSS/ №

г. Курск

О внесении изменений в план 
проведения плановых проверок
юридических лиц и
и иди виду а л ь и ы х и ред и ри и и ма гел ей 
на 2021 год, утвержденный
приказом комитета по труду и 
занятости населения Курской
области от 29.10.2020 № 01-342

В соответствии с положениями пунктов 7 и 8 Правил подготовки 
органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального 
контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц 
и индивидуальных предпринимателей, утвержденных постановлением 
Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 № 489, в связи с 
изменением указанных в Плане проведения плановых проверок юридических 
лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021 год, утвержденном приказом 
комитета по труду и занятости населения от 29.10.2020 № 01-342 (далее -  План) 
сведений об Обособленном подразделении ЗАО «Свинокомплекс Короча» в 
Курской области (ИНН 3110009570, ОГРН 1063120007477), п р и к а з ы в а ю :

1. В План по позиции Обособленное подразделение ЗАО «Свинокомплекс 
Короча» в Курской области (ИНН 3110009570, ОГРН 1063120007477) внести 
следующие изменения:

в столбце 3 «место (места) фактического осуществления деятельности 
юридического лица (ЮЛ), индивидуального предпринимателя (ИП)» адрес 
«306212, Курская область, Пристенский район, с. Нагольное, ул. Центральная, 
д. 1» заменить на адрес «306210, Курская область, Пристенский район, пгт. 
Кировский».

2. Отделу правовой работы, контроля и надзора за соблюдением 
законодательства о занятости населения (Ишуточкин В.Ю.) в течение 3 рабочих 
дней со дня подписания настоящего приказа обеспечить направление сведений



о внесенных в План изменениях в прокуратуру Курской области на бумажном 
носителе (с приложением копии в электронном виде).

3. Отделу автоматизации, коммуникационных технологий и защиты 
информации (Шахова И.В.) в течение 5 рабочих дней со дня подписания 
разместить настоящий приказ на интерактивном портале комитета 
(http://trud46.ru)

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

И.о. председателя комитета 
по труду и занятости населения 
Курской области

В.Ю. Ишуточкин 
(4712)58-59-42

http://trud46.ru

